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Dénomination Légale / Legal Name :
CHUTES NOUGAT AMANDE CARAMELISEE

Ingrédients / Ingredients :

Sucre, AMANDES 30%,fibre de chicoré, miel(dont 2,7% miel de chataignier),pain azyme(fécule de pomme de terre, eau,
huile de tournesol),blanc d'OEUF, ar6me naturel de vanille.Présence possible d'autres fruits a coque.*30% moins sucré
par rapport aux Nougat

de Montélimar./Sugar, ALMONDS 30%, chicory fibre, honey (including 2.7% chestnut honey), unleavened bread (potato
starch, water, sunflower oil),EGG white, natural vanilla flavouring. Other nuts may be present.*30% less sweet compared
to Montélimar Nougat.

Description du produit / Product description:

Nougat tendre aux amandes et miel de chataignier. Pate aérée tendre contenant moins de sucre et enrichie en fibre
d'origine végétale. 30% moins sucré que le nougat de Montélimar. Son go(t est subliimé par des ingrédients naturels de
qualité./Tender nougat with almonds and chesnut honey soft aerated dough with less sugar and plant-based fibre.30%
less sweet than Montélimar nougat. Its taste is enhanced by quality natural ingredients.

Durée de vie du produit / Product shelflife :
12 mois minimum - at least 12 months

Condition de conservation / Storage conditions :

A conserver fermé a I'abri de I'humidité et entre 18 et 22 °C.
To keep closed far from moisture and between 18 to 22 °C.

Allergénes majeurs / Major allergens :

Amandes, Oeufs,
Almonds, Eggs,

Allergénes par contamination croisée / Allergens by cross-contamination :

Autres fruits a coques / Other nuts.

OGM / GMO :

Produit fabriqué a partir de matieres premiéres non OGM et non soumis a étiquetage OGM d'apres les réglements CE
1829/2003 et 1830/2003.

Product made from non GMO raw materials and not submitted to GMO's labelling according to the CE 1829/2003 and
1830/2003 regulation.

lonisation / lonization:

Produit non ionisé et fabriqué a partir de matiéres premiéres non ionisées au sens du réglement 1169/2011.
Non ionized product made from non ionized raw materials according to the 1169/2011 regulation.
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Conditionnement et palettisation / Packing and palletization :

UVC / Unit Carton / Carton Palette / Pallet
Dimension / Size
(Lx1xh/LxW xh) 80x60x200 (mm) 356x234x188 (mm) 120x80x165,4 (cm)
Poids net / Net Weight 150 g 1,5 kg 120 kg
Poids brut / Gross Weight 161,14 g 1,82 kg 160,95 kg
Gencod / Gencod 3105560105206
Nombre d'UVC par carton / Number of units per under packaging : ............... 10
Nombre de cartons par couche / Number of units per carton :.........c.cooceveeene. 10
Nombre de couches par palette / Numbr of layers per pallet :.........cceeeneeens 8
Nombre de cartons par palette / Number of cartons per pallet :.................... 80
Nombre d'UVC par palette / Number of units per pallet :.......c...coeveeeuvreneen. 800
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g / Visuel Etiquetage / Label visual :
Average nutritional values for 100 g :
Energie / Energy : 1696 KJ /407 Kcal
Matiéres grasses / Total fat : 16g
dont acides gras saturés / in which saturated fat : 1,3g
Glucides / Carbohydrates : 45¢g
dont sucres / in which sugars : 43 g
Fibres / Fiber : 24¢g
Protéines / Proteins : 8,3¢g
Sel / Salt : 0,03 g

Visuel Produit / Product visual :

Remarque / remarks :

Date de validation / Validation date :
04/03/24
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